
1)

IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 247 del 20/12/2023

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER FUNZIONAMENTO COMUNITA’ ALLOGGIO MESE DI
DICEMBRE 2023

IL SEGRETARIO

PREMESSO chela gestione della comunità alloggio di questo Ente è affidata alle Suore
F.M.A;

CONSIDERATOchea tutt’oggi, sono state rimborsate le spese rendicontate sino alla
data del 30 novembre 2023;

RITENUTOdover impegnare, al fine del successivo pagamento, l’importo presunto per
il rimborsodei costi relativi al mese di dicembre 2023;

VISTAla convenzione inatto esistente tra le Suore e questa IPAB;

VISTOlo Statuto dell'Ente;

VISTAla legge 17/07/1890 n. 6972 e succ. modif. ed integr.;

DETERMINA

Impegnare la somma presunta di euro 14.312,62 quale spesa peril funzionamento
della comunità alloggio per il mese di dicembre 2023.

2) imputare la spesa al capitolo 13 del bilancio 2023 gestione competenza.

3) Dare atto che al pagamento si provvederà con successivo e separato atto sulla
scorta della documentazione probatoria.

3 ) Provvedere alla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario
straordinario.

Visto di attestazione copertura finanziaria


